



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JD BYGGETEAM APS
TÅSTRUP VALBYVEJ 71, 2635 ISHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2022

David Kronborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JD Byggeteam ApS Tåstrup Valbyvej 71 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 48 82 43 Stiftet: 7. oktober 2013 Kommune: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Poulsen David Kronborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive og lave konsulentarbejde for entreprenørvirksomhed, opøge mulighed for at skaffe selskabets kapitalejere opgaver samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.112.158 mod DKK 1.673.882 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Selskabet har en egenkapital på DKK 1.577.586 .

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.451.151	2.160.844
Personaleomkostninger.....	1	-799	0
DRIFTSRESULTAT		1.450.352	2.160.844
Andre finansielle omkostninger.....		-20.470	-10.750
RESULTAT FØR SKAT		1.429.882	2.150.094
Skat af årets resultat.....	2	-317.724	-476.212
ÅRETS RESULTAT		1.112.158	1.673.882
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.500.000
Overført resultat.....		112.158	173.882
I ALT		1.112.158	1.673.882

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.576.316	3.161.823
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	172.124	0
Andre tilgodehavender.....		77.026	200
Tilgodehavender.....		2.825.466	3.162.023
Likvide beholdninger.....		947.215	1.733.939
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.772.681	4.895.962
AKTIVER.....		3.772.681	4.895.962

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		497.586	385.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		1.577.586	1.965.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.921.595	2.239.339
Selskabsskat.....		94.724	258.212
Anden gæld.....		178.776	432.983
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.195.095	2.930.534
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.195.095	2.930.534
PASSIVER.....		3.772.681	4.895.962

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	385.428	1.500.000	1.965.428
Forslag til resultatdisponering.....		112.158	1.000.000	1.112.158
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	497.586	1.000.000	1.577.586

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	799	0	
	799	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	317.724	476.212	
	317.724	476.212	
Igangværende arbejder for fremmed regning			3
Salgsværdi af udført arbejde.....	172.124	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	172.124	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	172.124	0	
	172.124	0	
